să-le înainteze în
terminul legal la oficiul protoprezbiteral gr. or. rom.
din B. Comloş (Nagy Komlos) având a se prezentă în
careva Duminecă ori sărbă toare in sf. biserică spre a-şi
ară tă dester i ta tea în cântare şi tipic.

Dat din şedinţa comit. par. din Sân Nicolaul
Mare ţ inută la 5/18 Febr. 1914.

Ioan Popoviciu Dr. Livius Luczay
paroh preşedinte notar.

în conţelegere cu : Mihai Păcăţian, protoprezbi ter ,
inspector tractual .